Congresso de Direito 
Tributário Atual

21172 04 R$ 2.800,00 R$ 11.200,00

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 90 dias contados da emissão da Nota de Empenho,
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), conforme
custos apostos na tabela acima.

2. NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1.  Os participantes indicados são servidores que atuam na Subsecretaria de Fiscalização e
obterão conhecimentos necessários para o desenvolvimento de seus trabalhos de programação, de